1

    БОЙОРОК                                   №  138-0                     ПРИКАЗ

   02.10.2021 г.                                                                               02.10.2021 г.

«О  переходе на дистанционное обучение»

                          В целях недопущения распространения новой коронавирусной инфекции и

                          опасностью заражения вирусом работников  МБОУ ДО ДДТ «Новатор»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перевести на дистанционный режим работы педагогических сотрудников с 04.10.2021г. по

18.10.2021г.

2. Сохранить за работниками  обязанности по выполнению их трудовых функций в полном

объеме без изменений должностей и окладов.

3. Работников, перешедших на режим дистанционной работы с 04.10.2021г по 18.10.2021г.,

обеспечить выполнение своих трудовых функций в полном объеме.

4.  Александрова Г.Р.- секретарю, заключить дополнительные соглашения к трудовым

договорам с работниками в связи установлением режима дистанционной работы.

5. Нагаева Г.Р.- заместителю директора по АХЧ, обеспечить работников, не имеющих

компьютеров, на основании акт - передачи технических средств работнику во время режима

дистанционной работы.

6. Бектимирова С.З. – заместитель  директора по учебно-воспитательной работе, отвечает за

организацию учебно- воспитательной работы с работниками в соответствии плана работы

ДДТ «Новатор» на 2021-2021гг. в дистанционном режиме с 04.10.2021г. по 18.10.2021г.

7. Денисова Ю.А.- методист, ответственна за сайт, своевременно размещать необходимую

информацию о деятельности учреждения на сайте МБОУ ДО ДДТ «Новатор».

8. Контроль за исполнением приказа возлагаю на себя.

                         Директор                                          Т.И. Закирова

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ӨФӨ КАЛАҺЫ КАЛА ОКРУГЫ

ХАКИМИӘТЕНЕҢ МӘҒАРИФ

ИДАРАЛЫҒЫ

ӨФӨ КАЛАҺЫ КАЛА ОКРУГЫНЫҢ

“НОВАТОР”

БАЛАЛАР ИЖАДЫ ЙОРТО

ӨСТӘМӘ БЕЛЕМ БИРЕY

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ

МӘҒАРИФ УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ

450065, Өфө калаһы, Азатлык ур.,44

Тел.: (347) 263-38-73 факс 263-38-73, е-mail:

novatorddt@mail.ru

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

“ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА

“НОВАТОР”

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА

450065, г. Уфа, ул. Свободы, 44

Тел.: (347) 263-38-73 факс 263-38-73, е-mail:

novatorddt@mail.ru